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CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2024

CPIAPISA 1

56025 PONTEDERA VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4 C.F. 90056090500 C.M. PIMM61000C

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno
- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari

- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- CONSOrZi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA'

Rimanenze

- Materie prime, sussidiarie e di consumo

- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci

Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide

- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

Totale

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale disponibilita’

15.247,92
87.935,51

-15.247,92
-67.059,70

20.875,81

103.183,43

-82.307,62

20.875,81

103.183,43

-82.307,62

20.875,81

98.334,28
-59.907,47

8.971,16

98.334,28
-50.936,31

38.426,81

8.971,16

47.397,97

126.841,02

255.983,72

382.824,74

126.841,02

255.983,72

382.824,74

165.267,83

264.954,88

430.222,71

268.451,26

182.647,26

451.098,52
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CPIAPISA 1

56025 PONTEDERA VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4 C.F. 90056090500 C.M. PIMM61000C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 1.262,95 1.262,95
Totale 1.262,95 1.262,95
Totale debiti 1.262,95 1.262,95
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 267.188,31 182.647,26 449.835,57
TOTALE PASSIVO 268.451,26 182.647,26 451.098,52

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

AVV. PATRIZIA GIGANTE

Patrizia
Gigante
14.04.2025
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GMT+00:00
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